
COURSE 2
Départ prévu à 

12H 58PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

MOTY MARC 
ITALIAN FLIGHT 
PARWAZ 
TRAMONTANE 
MADEMOISELLE MIA 
VOLIKA JELOIS 
DASHKA 
ST BRIAC 
L'AMIRAL D'AINAY 
JOIE INTERIEURE 
LADY DU SAPHIR 
LES FLOTS BLEUS 
SPRING WAY 

LAW-EADIE Rob. 
BEAUBOIS L. 
ANDRIEUX T. 
CLAUDIC B. 
NABET K. 
LEFEBVRE C. 
LESTRADE B. 
GAUFFENIC N. 
PAILLARD S. 
MEUNIER Gab. 
LECOMTE D. 
VANDAMME Luc. 
ZULIANI A. 

BELLEMERE F. 
FOUIN Y. 
WINDRIF D. 
JEDDARI S. 
SEROR M. 
PELLETAN JL. 
BERTRAN DE BALANDA J. 
WINDRIF D. 
JOUIN J. 
PACAULT I. 
VIEL L. 
BUTEL & BEAUNEZ P&JL. 
SEROR M. 

2h 1h 3h 4h 7h  
5s 5h 5h 1h 8h  
4h 2h 1h 8p  
1s 2h Th 4h 6h  
6h 5p 1h 9h Ah  
2h 3h 2h 3h 5h  
10h 1h 3h 6p 6p  
2h 5h 3h 3h 1h  
1h 5h 8h 2p (23) 8p 
4h 4h 10h 
1h 2h Ah 5h 
5h 5h 4h 6h 5h  
4h Ah 6h 

40 340 € 
20 975 € 
19 700 € 
36 120 € 
13 200 € 
18 630 € 
14 560 € 
23 800 € 
14 345 € 

4 410 € 
15 350 € 
16 320 € 

2 700 € 

H3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 

3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600

72 
69 
67 
67 

65.5 
65 

64.5 
64 
64 

63.5 
63 
62 
62 

FAVORIS :   2 – 11 – 3 – 12                           CLASSEMENT THEORIQUE :   11 – 1 – 12 – 13 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
PX 50E ANNIVERSAIRE DU FEST. DU CINE.AM. DE DEAUVILLE  (PX DE LA RISLE) 

13 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 46 000 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

12H 23PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

SAGARRIC 
LINGOT DES OBEAUX 
COLOMBIERES 
LAVENDIN 
ALLATHEYSS 
PEPITE BLEUE 
TRIPELTIN DEBELAIR 
MAJDAME 
LUNATIQUE D'AINAY 
NEVA 
MASKED SOCIETY 

ZULIANI L. 
COLSON L. 
LEFEBVRE C. 
REVELEY J. 
RUIZ GONZALEZ A. 
MEUNIER Gab. 
BEAURAIN T. 
MASURE G. 
RIOU C. 
NABET K. 
PHILIPPERON L. 

BRESSOU D. 
MARSCH S. 
SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 
PITART M. 
COTTIN D. 
BRESSOU D. 
FOURRIER G. 
CHAILLE-CHAILLE A. 
DELAUNAY J. 
SEROR M. 
MENATO G. 

8h 2h 
4h 9p 
1h 2h 
3p 6p 
5h 
1h 
2h 3h 
7h 
 
6h 6h 
5p 

11 040 € 
2 070 € 

14 180 € 
3 150 € 
1 035 € 

10 580 € 
8 280 € 

930 € 
 

2 310 € 
 

H3 
H3 
F3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400

69 
67 
67 
67 
67 
66 
66 
65 
65 
65 
65 

FAVORIS :   1 – 3 – 6 – 7                                 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 7 – 1 – 9 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX 100E ANNIVERSAIRE DES PLANCHES DE DEAUVILLE (PRIX ASTROLABE) 
11 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 37 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

13H 33PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                       PERFORMANCE         GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

EARL OF SHANNON 
GARIBALDI 
SHAMALRA 
MINA TANENBAUM 
KASTELL SAPI 
MAGIC FLIGHT 
FRAMATHO 
BONITA DE LA SERRE 
ALTESSEROYALETAVEL 
WALZER DE REVE 
KALINE DES BOULLAT 

MULA FRA. 
SIAFFA G. 
ZULIANI L. 
CHAILLOLEAU M. 
LEFEBVRE C. 
REVELEY J. 
PAGEOT A. 
GAUFFENIC N. 
CHEVILLARD T. 
MARCHAND Bas. 
NABET K. 

NICOLLE F. 
BOISNARD J. 
LAGENESTE & MACAIRE  
PELTIER P&C. 
SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 
DUBOIS J.PH. 
BOISNARD J. 
URBANEK L. 
LECOIFFIER E. 
JEDDARI S. 
SEROR M. 

2h 1s 1h Ts As 1s  
12h 3h Ts 6s 2s  
3h 1s (23) 3s 4s  
1h 1h 5s 2s (23) Ts  
1s 2s Ah (23) 3h  
2s 1h 3h 8h 7h  
6s 5s 6h (23) 4h  
2s 4s 1h 2s 2s  
4s 3s 2s 6s 9p 7h  
13h Ah 9h 
5h Ts 6h 2h 6s  

85 780 € 
59 130 € 
59 720 € 
89 960 € 
53 530 € 
87 415 € 
31 130 € 
33 945 € 
28 915 € 

 
67 250 € 

H4 
H4 
M4 
F4 
F4 
H4 
H4 
F4 
F4 
F4 
F4 

3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900

72 
69 
69 
68 
68 
68 
67 
67 
67 
65 
65 

FAVORIS :   6 – 5 – 1 – 4                                  CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 2 – 6 –  3

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
PRIX LE CSI**** LONGINES DEAUVILLE CLASSIC (PRIX DES PLATANES) 

11 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 900 M - 40 000 Euros

HIPPODROME DE CLAIREFONTAINE (R1) 

LUNDI 19 AOUT 2024

COURSE 4
Départ prévu à 

14H 08PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

PACIFIC BOY 
KEL RAFFLES 
RELAX HAS 
ISIS D'INOR 
HIGHBORNE HERCULES 
BY EXETER 
CELEB 
BANDASTAR 
BALLING DE JUILLEY 
PARFUM D'UNE REINE 
FANDERIK 
DARLIDA 
WADELINE 
SWING THE RING 
PHAM 
KISS MISS 
FINISHING TOUCH 
PATE MOLLEE 

MEUNIER Gab. 
FROST B. 
DUBOURG K. 
PHILIPPERON L. 
MICHAEL O'SULLIVAN 
UBEDA D. 
LE CLERC B. 
VANDAMME Luc. 
SMEULDERS C. 
GAUFFENIC N. 
BONNET E. 
LECOMTE D. 
RIOU C. 
POINCOT Chr. 
BEAURAIN T. 
COLSON L. 
CLAUDIC B. 
RUIZ GONZALEZ A. 

COTTIN D. 
BRESSOU D. 
DUBOURG C. 
ROLLAND M. 
GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 
RULEC (S) M. 
FOUIN Y. 
ADDA & RENAUT  P&F. 
WEBER C. 
MERIENNE H. 
CARAYON J. 
VIEL L. 
LEFEVRE B. 
ADDA & RENAUT P&F. 
MARSCH S. 
MARSCH S. 
RETIF D. 
COTTIN D. 

3h 3h (23) 8p 2p 6p  
(23) 5h 2h 
 
1h 5p 5p (23) 7p 6p  
4h Ah 
Ah (23) 7p 2p 16p 2p  
6h 6h 1p 1p 5p 3p  
8p 13p 15p 13p 15p  
1h 4p 13p 6p (23) 1p 
6h 3h 
 
 
3h (23) Ah 
3h 10h 8p 9p 14p  
5h Th 
6p 5p 3p 
Ah 9h 14p 
(23) 5p 9p 10p 9p 

11 960 € 
7 330 € 

 
11 960 € 
4 770 € 

12 140 € 
1 980 € 

27 975 € 
13 800 € 

5 980 € 
 
 

1 960 € 
4 810 € 
1 665 € 
2 625 € 

 
 

H4 
H4 
H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400 
3 400

69 
68 
67 
67 
67 
67 
67 
67 
67 
66 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 
65 

FAVORIS :   4 – 7 – 5 – 9 – 10                CLASSEMENT THEORIQUE :   5 – 1 – 10 – 4 – 14 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX PLANCHES CONTACT : LE FEST. DE PHOTO.DE DEAUVILLE (PX DES FUSAINS) 
18 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 37 000 Euros



COURSE 5
Départ prévu à 

14H 43PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

TRANSATLANTIC 
MOI PRESIDENTE 
TONERRE DU TEMPS 
ROCK AND ROLL 
GIOTTO DES PLACHIS 
JURY BLEU 
APRES BRIDGET 
GIN CANDICE 
JOLI LOOK 
LES FEUXGRETS 
VIOLET HILL 
PEARL TREE 
IMOUN JERSEY 
CLAY 

FROST B. 
LEFEBVRE C. 
BONNET E. 
LE CLERC B. 
BOINARD G. 
MEUNIER Gab. 
REVELEY J. 
LELIEVRE A. 
BEAURAIN T. 
SUISSE Léa 
LESTRADE B. 
DUBOURG K. 
BOURGUIGNEAU Tom 
GAUFFENIC N. 

SEROR M. 
SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 
COTTIN D. 
SEROR M. 
GELHAY F. 
BRESSOU D. 
GEORGE & A. ZETTERHOLM N. 
LELIEVRE J. F. 
URBANEK L. 
HUE & TAUPIN  C&G. 
GELHAY F. 
DUBOURG C. 
CHAILLE-CHAILLE A. 
WINDRIF D. 

1h 3h 6h 7h 2h 6h  
3h 1h 2h (22) 2h 2h  
13h 1h 2h 6h 11h  
4h 12p (23) 9h 4h  
5s 4s 5s 6s 5h  
4s 1h 5h 3h 3h 7h  
1h 8h 3h 7h (23) 7h  
2s 1s 2s 1s (23) 1h  
9s 5s 2h (23) 1s  
4h 5h 7h 8p 10p 5p  
(23) 1h 2h 4h Ah  
2h Th (23) 8h (22) 8h  
(23) 1s 3h (22) 2h 
1h 11h 7h 7h 4h  

127 361 € 
57 862 € 

126 195 € 
203 040 € 

78 330 € 
73 715 € 
38 125 € 
85 368 € 

115 185 € 
32 775 € 
43 580 € 
46 250 € 
27 870 € 
46 605 € 

H7 
F7 
F5 
H6 
H8 
H5 
F5 
H8 
H5 
H5 
F6 
H6 
H6 
H6 

3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900 
3 900

72 
72 

70.5 
70.5 
70.5 
70 
70 
70 
70 

69.5 
68.5 
68.5 
68 
63 

FAVORIS :   1 – 2 – 3 – 4                       CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 7 – 4 – 12 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX MARATHON DE DEAUVILLE (PRIX DES LAVATERES) 
14 Concurrents - HAIES - 3 900 M - 39 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

15H 18PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

CASTELLET 
BLUE STYLE 
JAZZ ROQUE 
JALWAY 
POLITHA 
GINO 
GREAT ISLAND 
WEST MARTIN 
KOPA DE LA COUR 
JUSTE ROYALE JEYL 
MIST GIRL 
JUST BEGINNING 

NABET K. 
LESTRADE B. 
LECOMTE D. 
RICHARD G. 
MEUNIER Gab. 
BEAUDOIRE A. 
PAGEOT A. 
SUISSE Léa 
VIBERT G. G. 
DUVACHER A. 
ZULIANI A. 
CHESNEAU A. 

SEROR M. 
CHAIGNON JV. 
VIEL L. 
PLANQUE J. 
BRESSOU D. 
DIAZ A. 
BOISNARD J. 
DUBOIS J.PH. 
MESLIN D. 
CHAIGNON JV. 
SEROR M. 
PACAULT I. 

(23) 4h 4h 6s 5s 5s  
Th 9h 11p 3h 14p  
2h 2h 1h (22) Ah 6h  
1h 5h 3h 4h (23) 6p  
(23) Ah 1h (22) 2h  
6h 5h 3h 3h 3h  
1h 4h 6h (23) 3h  
Th 7p 13p 4p  
4h (23) 9h 8p 5p  
Ts 1s 5s 4s 5s  
3h 3h 
(23) Ah 7h 2h 4h  

125 795 € 
30 410 € 
28 440 € 
16 655 € 
99 935 € 
13 610 € 
25 615 € 

9 210 € 
2 340 € 
9 975 € 
6 370 € 

17 000 € 

H5 
H5 
H5 
H5 
F5 
H5 
F5 
H5 
H5 
H5 
F5 
F5 

3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600

72 
71 
70 
70 
70 
69 
67 
67 
67 
67 
66 
66 

FAVORIS :  3 – 4 – 5 – 11                   CLASSEMENT THEORIQUE :   5 – 1 – 11 – 8 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX LA BARRIERE DEAUVILLE POLO CLUB (PRIX DES YPREAUX) 
12 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 37 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

16H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

BOOSTER DU BERLAIS 
CHARMINO 
MASTER NONANTAIS 
ECOUTE EN TETE 
FORTUNES MELODY 
GALOPIN DE BALME 
HARMONIE D'AINAY 
HERALISTE 
MUHTALAD 
FLASH DAVIER 
KERIDA 
GOLDEN PARK 
HEROINE SMART 
SPES ENERGICALL 
ZAPOROGUE 
BAT DRIM 

DUBOURG K. 
CHAILLOLEAU M. 
LEFEBVRE C. 
REVELEY J. 
FROST B. 
BEAURAIN T. 
BRECHET Léo P. 
MASURE G. 
PRICHARD C. 
LESTRADE B. 
RUIZ GONZALEZ A. 
ZULIANI A. 
CHEVILLARD T. 
NABET K. 
BEAUBOIS L. 
VANDAMME Luc. 

LAGENESTE & MACAIRE  
PELTIER P&C. 
SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 
PELTIER P&C. 
BRESSOU D. 
LEBLANC P. 
LEENDERS GAB. 
CHAILLE-CHAILLE A. 
JOURNIAC P. 
LERNER C&Y. 
COTTIN D. 
SEROR M. 
PAYSAN N. 
SEROR M. 
FOUIN Y. 
LEBLANC P. 

1s (23) 6h 1h 1s  
3s 4h 5s (23) As  
2s 1s 5s 10s (23) 6s  
4s 7s 3s 8s 4s  
4s 2s 4h (23) 2h  
6h 4h 10s (22) 8h  
1s 4s (23) 7s Ts 1s  
3s 7s 1h 1h (23) 6h  
2s As 1s 2s 1s 3s  
5s As 4s (23) 2s 7h  
3s 2s 6s 4h Ts  
11h 2h 3h 8h 5s  
2s 1s 2s 3s 1s 11h  
6h 2s As 6s (23) 4s  
3h 5s 3s 2s 9h 6h  
6s 7s Ts 8s 10s 7s  

60 300 € 
218 663 € 
201 760 € 
246 160 € 
296 248 € 
171 163 € 
111 075 € 
127 280 € 
134 058 € 
235 585 € 

31 290 € 
346 119 € 
105 475 € 
136 333 € 

68 600 € 
43 280 € 

H6 
H9 
H6 

H10 
F7 
H8 
F7 
H7 
H7 
F6 
F5 
F8 
F7 
F7 
H9 
H6 

4 500 
4 500 
4 500 
4 500 
4 500 
4 500 
4 500 
4 500 
4 500 
4 500 
4 500 
4 500 
4 500 
4 500 
4 500 
4 500

72 
71.5 
70.5 
70.5 
70.5 
70.5 
70 
70 
68 
68 

66.5 
66 

63.5 
62 
62 
62 

FAVORIS :   9 – 7 – 2 – 8 – 1                CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 3 – 1 – 9 – 13 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

GRAND STEEPLE-CHASE DE LA VILLE DE DEAUVILLE 
16 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 500 M - 110 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

16H 35PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

DESERT STORM 
THE MUST 
SAFILLE DE HOUELLE 
MOHICAN 
GIACOMO 
JACK TOP 
KOURA DE THAIX 
TOP DAAY 
FOR FRIENDSHIP 
CHOEUR ETINCELLE 
SHAZAM 
KIR SACRE 
KIARA DU SEUIL 
MON EMPEROR 
KOMTESA 

GAUFFENIC N. 
MEUNIER Gab. 
BOURGUIGNEAU Tom 
REVELEY J. 
MORIN V. 
LEFEBVRE C. 
LECOMTE D. 
BEAURAIN T. 
FROST B. 
PHILIPPERON L. 
ZULIANI A. 
PRICHARD C. 
NABET K. 
ANDRIEUX T. 
BRECHET Léo P. 

MELE D. 
COTTIN D. 
CHAILLE-CHAILLE A. 
COTTIN D. 
VIEL T. 
URBANEK L. 
VIEL L. 
CHENU D. 
SEROR M. 
MENATO G. 
SEROR M. 
GRALL E. 
SEROR M. 
WINDRIF D. 
SEROR M. 

4h 2h 3h (23) 1p Tp 
4h 4h Ah 
1s 1s 2s 8h (23) Th  
12h 10h (23) 5h 2h  
7s 6s Ts 2s 1h 2s  
3h 4h 4h 1s 1s  
3h Ts 3h 3h 2p 
2h 1h 5h 3h 1h 8h  
9h 3h 4h 9h 9h  
7h Ah 8h (23) 6h  
4h Ah 6h 7h 6h  
6h 1h 3h Ah 8h  
6h 1h 4h (23) 8h 5h  
3h 2h 8h 4h 5h 4h  
1h 5h 3h 6h (23) 3h  

16 650 € 
5 670 € 

38 860 € 
50 755 € 
65 765 € 
36 670 € 
14 950 € 
45 545 € 
27 595 € 
15 825 € 
25 770 € 
19 510 € 
16 565 € 
60 680 € 
13 618 € 

H4 
H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
H4 
F4 

3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600 
3 600

70 
69 

68.5 
68 

67.5 
67.5 
67 

66.5 
66.5 
66.5 
66 
66 
65 

64.5 
62 

FAVORIS :   3 – 1 – 6 – 2 – 8              CLASSEMENT THEORIQUE :  14 – 11 – 8 – 3 – 15 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX LES FRANCISCAINES-DEAUVILLE (PRIX DES TROENES) 
15 Concurrents - HAIES - 3 600 M - 46 000 Euros


